Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística
de Joanópolis.

Moção de Congratulações e Aplausos nº 08/2007 - CSN

Celso Nogueira, vereador em exercício junto a esta

r. Casa Legislativa, usando de suas faculdades regimentais, apresenta Moção
de Congratulações e Aplausos, ao Cirurgião Cardíaco, Doutor MARCOS
FASSHEBER BERLINCK, e sua equipe, dentre eles: médicos,
enfermeiros e auxiliares, em face do excelente trabalho realizado em
pacientes residentes na Estância Turística de Joanópolis.

Agradeço, em nome dos pacientes, de seus familiares

e de todos os compromissados com a saúde pública no Município, desejando
aos homenageados felicidades e sucesso profissional.

Assim, requeiro depois de discutida, votada e

aprovada, seja a presente Moção encaminhada, mediante ofício ao
homenageado.

Joanópolis, 06 de março de 2007.

Celso Nogueira
Vereador do PV

	Celso Nogueira